ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2026 № 61-п

г. Иваново

О признании утратившим силу постановления Правительства

Ивановской области от 06.11.2025 № 451-п «О принятии решения

о предоставлении субсидии из областного бюджета на осуществление

капитальных вложений в объекты капитального строительства,

находящиеся в собственности Ивановской области (Строительство

физкультурно-оздоровительного комплекса с крытым катком

с искусственным льдом в г. Фурманов)»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской

области от 21.04.2015 № 149-п «Об утверждении Порядка принятия

решений о предоставлении субсидии из областного бюджета на

осуществление капитальных вложений в объекты капитального

строительства, находящиеся в собственности Ивановской области, и

приобретение объектов недвижимого имущества в собственность

Ивановской области», в связи с заменой объекта Правительство

Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства

Ивановской области от 06.11.2025 № 451-п «О принятии решения

о предоставлении субсидии из областного бюджета на осуществление

капитальных вложений в объекты капитального строительства,

находящиеся в собственности Ивановской области (Строительство

физкультурно-оздоровительного комплекса с крытым катком

с искусственным льдом в г. Фурманов)».

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский